[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2026   № 146
	О внесении изменений в состав жилищной комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской  области

         Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав жилищной комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ»  Смоленской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 151 «Об утверждении  состава жилищной комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской  области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 24.10.2025 № 1187, от 18.11.2025 № 1325, от 08.12.2025 № 1439, 12.02.2026 № 122), следующее изменение:
- вывести из состава комиссии Гоголинского Ивана Александровича -председателя  Пржевальского территориального комитета Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;
-  ввести в состав комиссии Дмитриева Сергея Викторовича  –  председателя   Пржевальского территориального комитета Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, утвердив его членом  комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский
2
муниципальный округ» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области — начальника отдела Романькова А.А.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                          С.В. Николаев